
 

  1/2 

DELIBERAZIONE N. 40/23 DEL 11.10.2012 

————— 

Oggetto: Programma di investimenti per il completamento di opere di edilizia sanitaria già avviate e 
per l'ammodernamento tecnologico dei Presidi del Servizio Sanitario Regionale per l'anno 
2006, approvato con la Delib.G.R. n. 34/26 del 2.8.2006. Rimodulazione di un intervento 
assegnato all'Azienda Ospedaliera "G.Brotzu" di Cagliari. Programma di investimenti in 
conto capitale delle Aziende Sanitarie della Sardegna per l'anno 2010, approvato con le 
Delib.G.R. n. 45/17 del 21.12.2010 (approvazione preliminare) e n. 13/19 del 
15.3.2011 (approvazione definitiva). Rimodulazione interventi assegnati alla ASL n. 5 di 
Oristano e all'AO "G. Brotzu" di Cagliari. Approvazione definitiva. 

La Giunta regionale, 

vista la L.R. n. 1/1977 recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e sulle 

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

vista la legge regionale n. 3 del 5 marzo 2008 concernente “Disposizioni per la formazione del 

bilancio annuale e pluriennale della Regione (Legge finanziaria 2008)”, art. 8, comma 2; 

vista la propria deliberazione n. 33/17 del 31 luglio 2012, concernente “Programma di investimenti 

per il completamento di opere di edilizia sanitaria già avviate e per l'ammodernamento tecnologico 

dei Presidi del Servizio Sanitario Regionale per l'anno 2006, approvato con la Delib.G.R. n. 34/26 

del 2.8.2006. Rimodulazione di un intervento assegnato all'Azienda Ospedaliera "G.Brotzu" di 

Cagliari. Programma di investimenti in conto capitale delle Aziende Sanitarie della Sardegna per 

l'anno 2010, approvato con le Delib.G.R. n. 45/17 del 21.12.2010 (approvazione preliminare) e n. 

13/19 del 15.3.2011 (approvazione definitiva). Rimodulazione interventi assegnati alla ASL n. 5 di 

Oristano e all'AO "G. Brotzu" di Cagliari”; 

vista la nota n. 20760 del 30 agosto 2012 del Presidente della Regione, con la quale la 

deliberazione di cui sopra è stata inviata all’esame del Consiglio regionale per l’acquisizione del 

parere della competente Commissione consiliare; 

vista la nota n. 8779 dell’11 settembre 2012 del Presidente del Consiglio regionale con la quale è 

stato comunicato il parere favorevole della Settima Commissione consiliare; 



 
 DELIBERAZIONE N 40/23 

 DEL 11.10.2012 

 

  2/2 

su proposta dell’Assessore dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale 

DELIBERA 

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla propria deliberazione n. 33/17 del 31 luglio 

2012. 

Il Direttore Generale  Il Vicepresidente 

Gabriella Massidda  Giorgio La Spisa 
   

 

 

 


